
ZARZĄDZENIE NR 174/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 24.787.228,21 zł 
z tego: 

Id: 7AD2A8E9-0AA0-4A1B-80CE-642667DE3EB7. Podpisany Strona 1



᠆ wydatki bieżące w wysokości 22.356.549,20zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.430.679,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: 7AD2A8E9-0AA0-4A1B-80CE-642667DE3EB7. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 174/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 27 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 398 319,00 0,00 2 398 319,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 339,00 -24 339,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 339,00 24 339,00

852 Pomoc społeczna 1 855 797,32 0,00 1 855 797,32

85295 Pozostała działalność 34 420,00 0,00 34 420,00

3110 Świadczenia społeczne 8 740,00 -500,00 8 240,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -500,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 980,00 500,00 12 480,00

Razem: 24 787 228,21 0,00 24 787 228,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AD2A8E9-0AA0-4A1B-80CE-642667DE3EB7. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 174/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 27 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 355,00 0,00 89 355,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 339,00 -24 339,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 339,00 24 339,00

Razem: 6 781 684,79 0,00 6 781 684,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AD2A8E9-0AA0-4A1B-80CE-642667DE3EB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafmi wydatków w dziale 750 rozdz. 75056 na sumę
24.339,00 zł,

- w dziale 852 rozdz. 85295 dokonano przeniesień pomiędzy paragarafmi wydatków na łączną sumę
1.000,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
444.488,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 416.333,97 zł

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
8 w kwocie 28.154,03 zł.

Id: 7AD2A8E9-0AA0-4A1B-80CE-642667DE3EB7. Podpisany Strona 1




